

## PÖYTÄKIRJA

### RAUDANJOEN KALATALOUSALUEEN YLEISKOKOUS

AIKA 11.3.2020 klo 13.00 - 15.35

PAIKKA Rovaniemi, Hotel Santa Claus, Korkalonkatu 29, 96200 Rovaniemi

#### 1 AVAUS

Kalatalousalueen puheenjohtaja Eetu Tervo avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Puheenjohtajan pyynnöstä pidettiin hiljainen hetki edesmenneen Lassi Pirttijärven muistoksi.

#### 2 JÄRJESTÄYTYMINEN

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Eetu Tervo ja sihteeriksi Esa Lassila. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Seppo Hannuniemi ja Tuomo Suopanki ja samalla he toimivat ääntenlaskijoina.

#### 3 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 4 ÄÄNIOIKEUS JA OSALLISTUJALUETTELO

Todettiin äänioikeutetut edustajat ja kokoukseen osallistujat: Eetu Tervo Keski-Perunkajärven osakaskunta (1ääni), Kemijoki Oy Jyrki Autti (3 ääntä) Olkkajärven metsästys- ja kalastusseura (1 ääni), Seipäjärven osakaskunta Mauri Seipäjärvi (1 ääni), Namman osakaskunta Antero Huhtaniemi (1 ääni) ja Simo Rapakko (1 ääni), Metsähallitus Markku Vierelä (3 ääntä), Pirttijärven osakaskunta Matti Ruismäki (1 ääni), Lapin vapaa-ajan kalastajat Kimmo Laitinen (1 ääni) ja Martti Uppala (1 ääni), Hyypiön osakaskunta Tuomo Suopanki (1 ääni), Suomen sisävesiammattikalastajaliitto Jukka Korpivuoma (1 ääni), Kalliosalmen osakaskunta Seppo Hannuniemi (1 ääni), Rovaniemen osakaskunta Taisto Viiri (1 ääni) sekä läsnä toiminnanjohtaja Esa Lassila ja Pekka Keränen (liite).

## 5 TYÖJÄRJESTYS

Hyväksyttiin kokouksen esityslista. Kohtaan muut asiat puheenvuoron pyysivät Markku Vierelä, Jukka Korpivuoma ja Jyrki Autti.

## 6 KALATALOUSALUEEN HOITO- JA KÄYTTÖSUUNNITELMA

Pekka Keränen esitteli kalatalousalueelle tulevaa hoito- ja käyttösuunnitelmaa.

## 7 HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA EROVUOROISTEN TILALLE

Raudanjoen kalatalousalueen hallituksen erovuoroisten tilalle valittiin Jyrki Autti, Kimmo Laitinen ja Simo Rapakko. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Eetu Tervo ja varapuheenjohtajaksi Mauri Seipäjärvi. Eetu Tervo valittiin kalatalousalueen edustajaksi ja varalle Mauri Seipäjärvi.

## 8 TILINTARKASTAJAN VALINTA

Kalatalousalueen toimintaa ja varainkäyttöä vuodelle 2020 tarkastamaan valittiin Juha Väärälä.

## 9 PALKKIOT JA MATKAKULUT

Päätettiin kokouspalkkiot: Yleiskokouksen edustajat ja hallituksen jäsenet 70€/kokous ja matkakulut valtion matkustussäännön mukaan. Puheenjohtaja 500€/vuosi. Varapuheenjohtajan kokouspalkkio puolitoistakertaisena/kokous. Toiminnanjohtaja 2500€/vuosi. Tilintarkastaja laskutuksen mukaan.

## 10 TOIMINTA- JA VARAINKÄYTTÖSUUNNITELMA VUODELLE 2020

Vahvistettiin toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2020 (liite).

## 11 KALATALOUSALUEELLE PALAUTUVAT KORVAUKSET

Viehilupamaksujen korvaukset palautetaan omistajille vesialueiden omistuksen mukaan. Alle viidenkymmenen euron korvauksia ei palauteta.

## 12 MUUT ASIAT

Päätettiin maksaa vuoden 2019 puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan palkkioista puolet 2020 palkkioista. Kokouspalkkiot ja matkakulut maksetaan täysimääräisenä.

Markku Vierelä Metsähallituksesta kertoi puheenvuorossaan Kielikönkään sorastuksesta yhteistyössä Pirttijärven osakaskunnan kanssa. Samalla hän kertoi huhtikuussa 2020 alkavasta myös valuma-aluehankkeesta, jonka kohteena voisi olla esimerkiksi Heinuojan valuma-alue.

Jyrki Autti Kemijoki Oy:stä selvitti puheenvuorossaan, että Kemijoki Oy teettää kuluvana vuonna Raudanjoen alueelle kalastustiedustelun Eurovins Oy:n toimesta.

Jukka Korpivuoma esitti puheenvuorossaan, että kalatalousalue ottaa kantaa kalastusoikeuksien vuokraukseen Rovajärven ampumakenttäalueella. Metsähallitus ei vuokraa eikä uusi vanhoja vuokrasopimuksia koska puolustusvoimat vastustaa niitä, samalla hän esitti, että asiasta keskustellaan muiden kalatalousalueiden kanssa.

Markku Vierelä kommentoi Metsähallituksesta, että Metsähallitus pyytää aina lausunnon Suomen puolustusvoimilta kun vesialueita vuokrataan ampumakenttäalueelta. Yleensä lausunto on kielteinen.

### 13 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja Eetu Tervo päätti kokouksen klo 15.35

### VAKUUDEKSI



Eetu Tervo  
Puheenjohtaja



Esa Lassila  
Sihteeri

### TARKISTUS

Toteamme pöytäkirjan kokouksen kulun mukaiseksi:



Seppo Hannuniemi



Tuomo Suopanki

## Raudanjoen kalatalousalueen toiminta - ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2020

<b>Tulot:</b>	Avustus kalatalousaluetoimintaan 2020	10000,00 €
	Avustus kalatalouden edistäminen 2020	4000,00 €
	Vuoden 2019 avustukset kalatalousaluetoimintaan ja kalatalouden edistämiseen	14000,00 €
	Korvaukset vesialueiden omistajille vuonna 2018	3194,00 €
	<b><u>Tulot yhteensä</u></b>	<b><u>31194,00 €</u></b>

<b>Menot:</b>	Hallinto vuodelta 2019 ja 2020	12000,00 €
	Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma	12000,00 €
	Korvauksien palautus vesialueiden omistajille	3194,00 €
	Muut kulut; kalatalousalue- ja opintopäivät sekä yhteistyöryhmät	4000,00 €
	<b><u>Menot yhteensä</u></b>	<b><u>31194,00 €</u></b>

# Raudanjoen kalatalousalueen yleiskokous

**Paikka** Hotel Santa Claus Rovaniemi

**Aika** 11.3.2020 klo 14.00

## Osallistujaluettelo

	Kalatalousalueen jäsen	Kiinteistön rekisterinumero	Edustajan nimi	Valtakirja	Äänimäärä
1	Raudanjoen jäseni		Santa Toorn		
2	Kemunki Oy		Jyrki Pöytä	-	
3	Olkusjärvi		Pakarit A. Vaara		
4	Serminuksen osakeyhtiö		Antti Sermin		
5	Narvan osakeyhtiö		Antti Hakkarainen		
6	Narvan osakeyhtiö		S. P. Co		
7	Metsäkallitus		Matti Marko Viela		
8	Pöytäkirja osakeyhtiö		Matti, Raitat		
9	VARA-KOIVI KANSSTAJA		Matti, Raitat		
10			Matti, Raitat		
11	Hyypijoen Osakeyhtiö		Teemu Suopanki	-	
12	Suomen Sisävesimarkkinayhtiö		Teemu Suopanki	X	1
13	Kalliosalmen Osakeyhtiö		Syvä-Paavali	-	1
14	Raudanjoen		Teemu Suopanki		
15	Raudanjoen lohjoja		Esa Lassila		
16			Pekka Koponen		
17					
18					
19					
20					